
ZARZĄDZENIE Nr ^Ł/2014 
Starosty Gołdapskiego 

z dnia roku 

w sprawie ustalenia ramowego zakresu działania w dziedzinie obronności 
państwa w czasie pokoju dla wydziałów Starostwa Powiatowego w Gołdapi 
oraz jednostek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

Na podstawie art. 4 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn, zm.), § 3 ust. 2 pkt 5 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 stycznia 2004r. w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach 
powszechnego obowiązku obrony (Dz. U. Nr 16, poz, 152), Zarządzenia nr 229 Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 sierpnia 2014r. w sprawie ustalenia ramowego zakresu 
działania w dziedzinie obronności państwa w czasie pokoju dla organów samorządu 
terytorialnego, kierowników zespolonych służb, inspekcji i straży wojewódzkich, 
przedsiębiorców i kierowników innych jednostek organizacyjnych oraz władz organizacji 
społecznych, zarządzam co następuje: 

1. Ustala się ramowy zakres działania w dziedzinie obronności państwa w czasie pokoju 
dla wydziałów Starostwa Powiatowego w Gołdapi stanowiący załącznik nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Ustala się ramowy zakres działania w dziedzinie obronności państwa w czasie pokoju 
dla jednostek podległych i nadzorowanych przez Starostę Gołdapskiego stanowiący 
załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3. Zakresy działań zawierają przedsięwzięcia i czynności w dziedzinie obronności 
państwa wspólne i odrębne dla wszystkich wydziałów Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi oraz dla jednostek podległych i nadzorowanych przez Starostę 
Gołdapskiego, a także zadania wykonywane w ramach przygotowań obronnych 
państwa stosownie do kompetencji określonych w obowiązujących ustawach 
i rozporządzeniach wydanych na ich podstawie. 

§2 

Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o: 
1) staroście- należy przez to rozumieć Starostę Gołdapskiego, 
2) urzędzie- należy przez to rozumieć starostwo powiatowe, jednostkę organizacyjną 

podporządkowaną staroście, 
3) przedsiębiorcy- należy przez to rozumieć przedsiębiorstwo, dla którego Starosta jest 

organem założycielskim, 
4) kierownikach jednostek organizacyjnych podporządkowanych Staroście - należy 

przez to rozumieć kierowników jednostek organizacyjnych podporządkowanych 
Staroście w oparciu o „Statut Starostwa Powiatowego w Gołdapi". 



§3 

1. Osoby kierujące podległymi i nadzorowanymi jednostkami organizacyjnymi dokonują 
szczegółowego podziału przedsięwzięć i czynności w zakresie obronności państwa 
między pracownikami. 

2. Zakresy działań, których mowa w niniejszym zarządzeniu należy opracować do dnia 
31 stycznia 2015r. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji  Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

§4 

§5 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarz Powiatu. 

§6 

STAROSTA GOŁDAPSKI 

trzej Ciołek 


